

国立大学法人三重大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
II 業務運営の改善及び効率化に関する目標を達成するためにとるべき措置 1 組織運営の改善に関する目標を達成するための措置 (①機動的・戦略的運営) <u>(新規追加)</u>	II 業務運営の改善及び効率化に関する目標を達成するためにとるべき措置 1 組織運営の改善に関する目標を達成するための措置 (①機動的・戦略的運営) <u>3 教育研究組織の再編成等を見据え、本学の強み、特色である地域イノベーション教育研究機能の更なる拡充を行うための教育研究組織の整備に向けた調査を行う。</u>	教育研究組織の再編成等を見据えた構想プロジェクトの実施にともなうもの